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奖级

直选

中奖注数（注）

80

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16356期 中奖号码：18080

本期投注总额：1099832元，奖池奖金：1927680元

奖级
单选
组选六

中奖注数
399
820

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016356期中奖号码：125

全国投注总额：6402958元，安徽投注总额：246290元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
特别奖

全国中奖注数（注）

1
6
231
657
7765
11097
88060
0

每注奖金（元）
1446570
34442
1789
200
50
10
5
0

本省中奖注数（注）

0
0
6
12
333
328
3794
0

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2016153期

基本号码：04、09、11、13、20、23、30
特别号码：28

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

六省市中奖注数（注）

1

0

5
162

1891

24490

安徽中奖注数（注）

0

0

0
6

176

2369

每注金额（元）

5000000

0

10000
500

50

5
六省市投注总额：694234元，安徽投注总额：65140元
奖池奖金：47900235元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2016153期

中奖号码：基本号码590922肖码：鸡

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
63

4687

安徽中奖注数（注）

0
11
851

每注金额（元）

0
2934
10

六省市投注总额：550172元，安徽投注总额：106068元
奖池奖金：228268元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2016356期 中奖号码：08、10、12、13、14

彩票开奖台
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

中奖注数（注）
0

（追加）0
56

（追加）21
591

（追加）275
20756

（追加）7026
435879

（追加）150769
4477868

每注奖金（元）
0
0

160380
96228
5907
3544
200
100
10
5
5

全国投注总额 196228015元下期奖池：3271932474.53元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第16153期

中奖号码：基本号码13、18、25、29、35+03、11

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

4

271

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额(元)
0

400

2710

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016356期

中奖号码：03、09、11、13、16

本期投注总额：16700元，奖池奖金：10651元

奖级

直选

组选3

组选6

每注奖金（元）

1040

346

173

中奖注数（注）

187

0

208

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16356期 中奖号码：180

本省投注总额381792元

全国投注总额9340014元

今年2月初，发生在合肥佛子岭路酸汤鱼店的一起命
案引发社会广泛关注。12月28日，合肥市中院公开审理
了此案。庭审中，被告人喻某某承认其故意杀人、绑架、
赌博数项罪行，并交代自己十年前在开设赌场期间砍杀
一人，后潜逃漂白身份的事实。在最后陈述时，喻某某请
求法官“从重从快”判决。

▋正言 记者 王玮伟

在开设的赌场砍杀他人
现年52岁的被告人喻某某，江西南昌人。
2001 年 12 月，被告人伙同时某某、尚某某等人在江

西省南昌市扬子洲乡等地开设“牌九”赌场，聚众赌博。
喻某某、尚某某等人负责维护赌场秩序，时某某负责管理
账目。其间，喻某某等人以赌场中每次“封庄”的百分之
五提成，共计牟利1万余元。

同年 12 月 19 日，喻某某等人在其所开设的赌场内与
前来赌博的陶某某、黄某某等人因赌资问题发生争吵。
喻某某与尚某某等人持刀追砍陶某某，将其砍倒在地，又
追砍黄某某等人。黄某某被砍伤后逃走，喻某某等人返
回继续持刀砍击已倒地的陶某某。案发后，喻某某等人
逃离现场，陶某某经送医院抢救无效死亡。

喻某某庭审时称，对这件事表示认罪。

漂白身份后来肥再作案
杀害陶某某后，喻某某抛下自己的家庭从此走上逃

亡之路，当地警方对其进行了网上通缉。
2008 年，他花钱购买了身份证，漂白了身份，从此他

叫龙某某。2010 年，喻某某来合肥后结识了朱娟（化名，
女，殁年44岁）并同居生活。二人共同经营位于合肥市政
务区潜山路与龙泉路交口的酸汤鱼饭店。2016 年 2 月 5
日 19 时许，喻某某因琐事在该饭店包厢内与朱娟发生争
吵，喻某某用随身携带的折叠刀捅刺朱娟颈部数刀，致朱
娟当场死亡。

喻某某归案后交代，当晚因为他让朱娟还他朋友钱
一事发生争吵，“在争吵过程中，朱娟一直在责怪我做生
意不用心，说我是吃软饭的，全靠她在养活我等，联想到
这些年跟她在一起的付出和受到的委屈，心里对她恨意
一下到了极点。”

昨日在庭审现场，喻某某说，他和朱娟没有领结婚
证，但是他平时跟朱娟的感情很好，“我当时脑子很乱，到
现在也不知道当时为什么会杀了她。”

案发后曾持刀劫持花店女老板
之后，喻某某逃离现场。乘车来到颍上路与义井路

交口附近，心生绝望，随后进入义井路一家花店。他持
刀挟持花店的女店主作为人质。喻某某胁迫女店主报
警。在店内他还告诉了女店主，自己 10 多年前已经杀
了人，当天晚上又在合肥将自己的“老婆”杀害，所以只
求一死。

庭审时，喻某某表示自己当时没有一点要伤害花店
店主的意思，这样做只求一死。 检方认为，被告人喻某某
犯故意杀人罪、绑架罪、赌博罪，一人犯数罪，且手段特别
残忍，影响特别恶劣，建议法庭判处死刑。

在最后陈述时，喻某某不求法庭轻判，只希望法庭从
重从快判决。

□ 合肥酸汤鱼店老板娘被害案开庭

被告人请求“从重从快”判决

星报讯（曹杰 从前 记者 雷强） 已经在医院死亡的
尸体竟会出现在车祸现场！市场星报、安徽财经网记者
12 月 28 日从宿州市中级人民法院获悉，震惊全国的宿州
特大死尸骗保案在该院作出终审判决。

记者了解到，在该案件中，有 3 名医院的医生被卷入
骗保案件中。他们分别是原灵璧县人民医院医保科科长
王士斗、综合科医生宁道福、医务科副科长李礼。

2012年10月至2014年2月，保险代办员杨伟获取患有
癌症的病人信息后，通过王士斗或主动与患有癌症的患者及
家人结识，并在与患者家人商议后，要求患者或其家人提供
癌症患者的相关身份证件，先后为五位癌症患者（均已病亡）

在宿州市十余家保险公司分别投保人身意外伤害险，以便于
在五人病亡后能够伪造保险事故从而骗取保险金。同时，杨
伟为骗取保险金，还为两辆面包车投保机动车交通事故强制
责任保险和商业第三者责任保险。

杨伟在被保险人因病死亡前后，先后在灵璧县城区多
地伪造与四名被保险人驾驶两轮电动车相撞，致被保险人
经抢救无效死亡的虚假交通事故。

随后，杨伟让王士斗安排灵璧县人民医院医生宁道
福、李礼对被保险人按照交通事故致伤的治疗程序在灵璧
县人民医院ICU室内对被保险人进行“抢救”，制造其因交
通事故致人死亡的假象，出具虚假抢救病历。另外，杨伟
还通过王士斗安排被告人李礼为患癌症病亡的病患出具
因坠楼死亡的虚假门诊病历。

之后向被保险人所投保的保险公司进行索赔，合计金
额 3565658.92 元（ 其 中 既 遂 1964881.75 元 ，未 遂

1600777.17元）。
日前，宿州市中级人民法院二审后维持了一审法院对

杨伟等13人的判决。分别判处杨伟等人13年至1年6个
月不等的有期徒刑。

矿长敛财200余万
一审获刑8年

星报讯（余占胜 岳园 记者
雷强） 安徽省皖北煤电集团有
限责任公司朱集西煤矿原矿长
蔡东红，利用职务上的便利，于
2008 年 6 月至 2013 年 4 月间，
多次收受他人现金、购物卡共计
275.5 万元，为他人谋取利益。
12 月 22 日，淮南市潘集区法院
一审判处其有期徒刑 8 年，并处
罚金人民币九十万元；对被告人
蔡东红受贿违法所得予以追缴。

讨薪不成怒砸车
糊涂小伙获刑又赔钱

星报讯（倩一 记者 马冰璐） 因讨要工资
及洗车提成无果，小伙一怒之下竟用棒球棍砸
坏洗车店老板借来的宝马车。昨日，市场星
报、安徽财经网记者获悉，经合肥市庐阳区检
察院提起公诉，该区法院一审以故意毁坏财物
罪判处被告人吴某有期徒刑七个月。

今年 4 月，95 后小伙吴某应聘至合肥一家
汽车美容店做洗车工。干了一段时间后，吴某
提出辞职。5 月下旬，吴某离开汽车美容店，
但有 20 余天的工资及洗车提成共计约 2000
元，洗车店老板没有支付。

6月22日上午8点多，吴某电话联系洗车店
老板，索要工资及提成。在洗车店内苦等三个多
小时后，洗车店老板才姗姗来迟，且未按约定支
付报酬。原本就等得着急的吴某，在讨薪无果的
情况下，顿时怒火中烧，遂从洗车店内拿起一根
棒球棍，朝着洗车店老板从他人那儿借来开的宝
马X3轿车一通狂砸，造成该车的玻璃、引擎盖、
翼子板等多部位损毁。见此情景，洗车店老板赶
忙报警，吴某随即被带回公安机关处理。据了
解，案件审理期间，吴某近亲属代为赔偿车主经
济损失58000元。

据了解，今年以来，庐阳区检察院已办理
数起因劳资纠纷处置不当引发的刑事案件。
承办检察官提醒，处理劳资纠纷应通过合法
手段维护自己的合法利益，切不可采取偷拿
店内商品、私自截留货款、破坏店内设施等极
端手段，既无法讨回薪资，还可能走上违法犯
罪道路。

12 月 27 日，由金隅合肥公司发起，合
肥市蜀山区稻香村街道望江路社区、西园
新村小学西园校区四（一）班、合肥房地产
交易网协办的“光芒计划”爱心捐书活动在
金寨县皮定均红军小学温暖上演。金隅作
为责任房企，积极承担社会责任，让公益的
光芒在这个冬日得以照亮与延续。

为了给山区孩子更多的课外读本，金
隅合肥公司发起了以“光芒计划”为主题的

爱心捐书活动，旨在用温度和情怀向全社
会倡导用书籍照亮孩子的未来和希望。

自12月开始举办活动以来，受到了社会
各方人士的热切关注与强烈响应，截至12月
23日，共累计收到300余本书籍，涵盖了文
学、艺术、计算机等领域，让孩子们全面成长。

12月27日活动当天，金隅合肥公司党
支部书记高峰一行来到了金寨县皮定均红
军小学，在参观并了解孩子们学习及生活

状况的同时，把这些承载着爱心与希望的
书籍赠送给了皮定均红军小学。

金隅一直致力于公益事业，希望通过此次公
益活动，让更多人关注山区孩子们的生活以及身
心成长，为他们的美好明天尽自己最大的努力。

皮定均红军小学校长表示，感谢金隅
公司的此次捐书，对于山里求知若渴的孩
子们来说，这是最好的礼物。让他们沐浴
在知识的阳光下，赋予孩子们丰沛的思想。

2016 年 6 月，金隅合肥公司就举办了
“记忆众筹”活动暨金寨希望公益计划，为
山区的孩子能够喝上纯净的饮用水贡献自
己的力量。 通讯员 李琴 夏佳佳

金隅·南七里“光芒计划”捐书行动圆满落幕

宿州特大死尸骗保案终审宣判
多家保险公司“中招”被骗356万余元


