□ 合肥酸汤鱼店老板娘被害案开庭

被告人请求"从重从快"判决

今年2月初,发生在合肥佛子岭路酸汤鱼店的一起命 案引发社会广泛关注。12月28日,合肥市中院公开审理 了此案。庭审中,被告人喻某某承认其故意杀人、绑架、 赌博数项罪行,并交代自己十年前在开设赌场期间砍杀 一人,后潜逃漂白身份的事实。在最后陈述时,喻某某请 求法官"从重从快"判决。

■正言 记者 王玮伟

在开设的赌场砍杀他人

现年52岁的被告人喻某某,江西南昌人。

2001年12月,被告人伙同时某某、尚某某等人在江 西省南昌市扬子洲乡等地开设"牌九"赌场,聚众赌博。 喻某某、尚某某等人负责维护赌场秩序,时某某负责管理 账目。其间,喻某某等人以赌场中每次"封庄"的百分之 五提成,共计牟利1万余元。

同年12月19日,喻某某等人在其所开设的赌场内与 前来赌博的陶某某、黄某某等人因赌资问题发生争吵。 喻某某与尚某某等人持刀追砍陶某某,将其砍倒在地,又 追砍黄某某等人。黄某某被砍伤后逃走,喻某某等人返 回继续持刀砍击已倒地的陶某某。案发后,喻某某等人 逃离现场,陶某某经送医院抢救无效死亡。

喻某某庭审时称,对这件事表示认罪。

漂白身份后来肥再作案

杀害陶某某后,喻某某抛下自己的家庭从此走上逃 亡之路,当地警方对其进行了网上通缉。

2008年,他花钱购买了身份证,漂白了身份,从此他

叫龙某某。2010年,喻某某来合肥后结识了朱娟(化名, 女, 殁年44岁)并同居生活。二人共同经营位于合肥市政 务区潜山路与龙泉路交口的酸汤鱼饭店。2016年2月5 日19时许,喻某某因琐事在该饭店包厢内与朱娟发生争 吵,喻某某用随身携带的折叠刀捅刺朱娟颈部数刀,致朱 娟当场死亡

喻某某归案后交代,当晚因为他让朱娟还他朋友钱 事发生争吵,"在争吵过程中,朱娟一直在责怪我做生 意不用心,说我是吃软饭的,全靠她在养活我等,联想到 这些年跟她在一起的付出和受到的委屈,心里对她恨意 一下到了极点。"

昨日在庭审现场,喻某某说,他和朱娟没有领结婚 证,但是他平时跟朱娟的感情很好,"我当时脑子很乱,到 现在也不知道当时为什么会杀了她。"

案发后曾持刀劫持花店女老板

之后,喻某某逃离现场。乘车来到颍上路与义井路 交口附近,心生绝望,随后进入义井路一家花店。他持 刀挟持花店的女店主作为人质。喻某某胁迫女店主报 警。在店内他还告诉了女店主,自己10多年前已经杀 了人,当天晚上又在合肥将自己的"老婆"杀害,所以只 求一死。

庭审时,喻某某表示自己当时没有一点要伤害花店 店主的意思,这样做只求一死。 检方认为,被告人喻某某 犯故意杀人罪、绑架罪、赌博罪,一人犯数罪,且手段特别 残忍,影响特别恶劣,建议法庭判处死刑。

在最后陈述时,喻某某不求法庭轻判,只希望法庭从 重从快判决。

宿州特大死尸骗保案终审宣判

多家保险公司"中招"被骗356万余元

星报讯(曹杰 从前 记者 雷强) 已经在医院死亡的 尸体竟会出现在车祸现场! 市场星报、安徽财经网记者 12月28日从宿州市中级人民法院获悉,震惊全国的宿州 特大死尸骗保案在该院作出终审判决。

记者了解到,在该案件中,有3名医院的医生被卷入 骗保案件中。他们分别是原灵璧县人民医院医保科科长 王士斗、综合科医生宁道福、医务科副科长李礼。

2012年10月至2014年2月,保险代办员杨伟获取患有 癌症的病人信息后,通过王士斗或主动与患有癌症的患者及 家人结识,并在与患者家人商议后,要求患者或其家人提供 癌症患者的相关身份证件,先后为五位癌症患者(均已病亡) 在宿州市十余家保险公司分别投保人身意外伤害险,以便于 在五人病亡后能够伪造保险事故从而骗取保险金。同时,杨 伟为骗取保险金,还为两辆面包车投保机动车交通事故强制 责任保险和商业第三者责任保险。

地伪造与四名被保险人驾驶两轮电动车相撞,致被保险人 经抢救无效死亡的虚假交通事故。

随后,杨伟让王士斗安排灵璧县人民医院医生宁道 福、李礼对被保险人按照交通事故致伤的治疗程序在灵璧 县人民医院ICU室内对被保险人进行"抢救",制造其因交 通事故致人死亡的假象,出具虚假抢救病历。另外,杨伟 还通过王士斗安排被告人李礼为患癌症病亡的病患出具 因坠楼死亡的虚假门诊病历。

之后向被保险人所投保的保险公司进行索赔,合计金 额 3565658.92 元 (其 中 既 遂 1964881.75 元 , 未 遂

日前,宿州市中级人民法院二审后维持了一审法院对 杨伟等13人的判决。分别判处杨伟等人13年至1年6个 月不等的有期徒刑。

杨伟在被保险人因病死亡前后,先后在灵璧县城区多

1600777.17元)。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告

弗 10300 期 中央亏19:100		
奖级	毎注奖金(元)	中奖注数(注)
直选	1040	187
组选3	346	0
组选6	173	208

本省投注总额381792元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告

新10000初 千天 5 時 10000		
奖级	中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	80	100000

全国投注总额 9340014 元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第 16153 期 中奖号码:基本号码13,18,25,29,35+03,11

奖等	中奖注数(注)	每注奖金(元)
一等奖	0	0
一等奖	(追加)0	0
二等奖	56	160380
二等奖	(追加)21	96228
三等奖	591	5907
三等奖	(追加)275	3544
四等奖	20756	200
四等奖	(追加)7026	100
五等奖	435879	10
五等奖	(追加)150769	5
六等奖	4477868	5

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

	第 2016356 期 中奖号码: 03、09、11、13、16			
	奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元
	一等奖	0	0	0
	二等奖	4	100	400
	三等奖	271	10	2710
本期投注总额:16700元,奖池奖金:10651元				: 10651元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2016153期 由农品,其本号码590922省码,效

中央亏碍:基本与用550522月前5				
奖级	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)	
一等奖	1	0	5000000	
二等奖	0	0	0	
三等奖	5	0	10000	
四等奖	162	6	500	
五等奖	1891	176	50	
六等奖	24490	2369	5	
	一等奖 二等奖 三等奖 四等奖 五等奖	奖级 六省市中奖注数(注) 一等奖 1 二等奖 0 三等奖 5 四等奖 162 五等奖 1891	奖级 六省市中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 一等奖 1 0 二等奖 0 0 三等奖 5 0 四等奖 162 6 五等奖 1891 176	

六省市投注总额:694234元,安徽投注总额:65140元 奖池奖金:47900235元

中国福利彩票3D玩法

第 20	16356期中奖	₹号码:125
奖级	中奖注数	毎注金额(元)
单选	399	1040
组选会	820	173

矿长敛财200余万 ·审获刑8年

星报讯(余占胜 岳园 记者 雷强) 安徽省皖北煤电集团有 限责任公司朱集西煤矿原矿长 蔡东红,利用职务上的便利,于 2008年6月至2013年4月间, 多次收受他人现金、购物卡共计 275.5万元,为他人谋取利益。 12月22日,淮南市潘集区法院 一审判处其有期徒刑8年,并处 罚金人民币九十万元;对被告人 蔡东红受贿违法所得予以追缴。

讨薪不成怒砸车 糊涂小伙获刑又赔钱

星报讯(倩一 记者 马冰璐) 因讨要工资 及洗车提成无果,小伙一怒之下竟用棒球棍砸 坏洗车店老板借来的宝马车。昨日,市场星 报、安徽财经网记者获悉,经合肥市庐阳区检 察院提起公诉,该区法院一审以故意毁坏财物 罪判处被告人吴某有期徒刑七个月。

今年4月,95后小伙吴某应聘至合肥一家 汽车美容店做洗车工。干了一段时间后,吴某 提出辞职。5月下旬,吴某离开汽车美容店, 但有20余天的工资及洗车提成共计约2000 元,洗车店老板没有支付。

6月22日上午8点多,吴某电话联系洗车店 老板,索要工资及提成。在洗车店内苦等三个多 小时后,洗车店老板才姗姗来迟,且未按约定支 付报酬。原本就等得着急的吴某,在讨薪无果的 情况下,顿时怒火中烧,遂从洗车店内拿起一根 棒球棍,朝着洗车店老板从他人那儿借来开的宝 马 X3 轿车一通狂砸,造成该车的玻璃、引擎盖、 翼子板等多部位损毁。见此情景,洗车店老板赶 忙报警,吴某随即被带回公安机关处理。据了 解,案件审理期间,吴某近亲属代为赔偿车主经 济损失58000元。

据了解,今年以来,庐阳区检察院已办理 数起因劳资纠纷处置不当引发的刑事案件。 承办检察官提醒,处理劳资纠纷应通过合法 手段维护自己的合法利益,切不可采取偷拿 店内商品、私自截留货款、破坏店内设施等极 端手段,既无法讨回薪资,还可能走上违法犯 罪道路。

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2016153 期 基本号码:04,09,11,13,20,23,30

行力リラル3:20				
奖等	全国中奖注数(注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
一等奖	1	1446570	0	
二等奖	6	34442	0	
三等奖	231	1789	6	
四等奖	657	200	12	
五等奖	7765	50	333	
六等奖	11097	10	328	
七等奖	88060	5	3794	
A士 모다 3/2	0	0	0	

全国投注总额:6402958元,安徽投注总额:246290元

中国佃州杉宗 13 近 3 坑 左 开 关 公 百					
	第2016356期 中奖号码:08、10、12、13、14				
奖级	쑃级 │六省市中奖注数(注) │安徽中奖注数(注) │ 毎注金额(元) │				
特等奖	0	0	0		
13 13 22	0	0	0		
一等奖	63	11	2934		
一垒地	4687	851	10		
	_ 				

六省市投注总额:550172元,安徽投注总额:106068元 奖池奖金:228268元

金隅·南七里"光芒计划"捐书行动圆满落幕

12月27日,由金隅合肥公司发起,合 肥市蜀山区稻香村街道望江路社区、西园 新村小学西园校区四(一)班、合肥房地产 交易网协办的"光芒计划"爱心捐书活动在 金寨县皮定均红军小学温暖上演。金隅作 为责任房企,积极承担社会责任,让公益的 光芒在这个冬日得以照亮与延续。

为了给山区孩子更多的课外读本,金 隅合肥公司发起了以"光芒计划"为主题的 爱心捐书活动,旨在用温度和情怀向全社 会倡导用书籍照亮孩子的未来和希望。

自12月开始举办活动以来,受到了社会 各方人士的热切关注与强烈响应,截至12月 23日,共累计收到300余本书籍,涵盖了文 学、艺术、计算机等领域,让孩子们全面成长。

12月27日活动当天,金隅合肥公司党 支部书记高峰一行来到了金寨县皮定均红 军小学,在参观并了解孩子们学习及生活

状况的同时,把这些承载着爱心与希望的 书籍赠送给了皮定均红军小学。

金隅一直致力于公益事业,希望通过此次公 益活动,让更多人关注山区孩子们的生活以及身 心成长,为他们的美好明天尽自己最大的努力。

皮定均红军小学校长表示,感谢金隅 公司的此次捐书,对于山里求知若渴的孩 子们来说,这是最好的礼物。让他们沐浴 在知识的阳光下,赋予孩子们丰沛的思想。



2016年6月,金隅合肥公司就举办了 "记忆众筹"活动暨金寨希望公益计划,为 山区的孩子能够喝上纯净的饮用水贡献自 己的力量。 通讯员 李琴 夏佳佳